2020年6月15日

各  位

     会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長      木全 幸治

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営統括本部長  細野 浩之

TEL (052) 871-6351

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は下記のとおり人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

2020年6月15日付 異動

氏 名    E 新 職 旧 職

古田 敦規 内部監査室長 内部監査室長代理

以上